Ho. 1. in 1. ad Corinth. Ho. 10. que est ultima de penite. Ho. 11. illud Isai. ia cap. 6. Vidi Dominum.

D. CHR.

I V. Eo quod errantes non arguimus à Deo grauius punimur.

In I. 1. 1. 7. in illud. De. factio tenè discurrit, illam expendens historiam, dum uit me David se coram Angelo in terram prostravit &c. Ego sum 2. Reg. 24. qui peccans.